РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ЯКОВЛЕВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК ТОМАРОВКА»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «25» декабря  2015 года

                         №35
О  порядке сообщения отдельными
категориями лиц о получении

подарка в связи с их должностным

положением или исполнением ими

должностных обязанностей, сдачи и

оценки подарка, реализации (выкупа)

и зачисления средств, вырученных от

его реализации

В целях реализации положений подпункта «а» пункта 4 Национального плана противодействия коррупции на 2012-2013 годы, утвержденного  Указом Президента Российской Федерации от 13 марта 2012 г. №297 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2012-2013 годы и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации вопросам противодействия коррупции», руководствуясь постановлением Губернатора Белгородской  области от 02 апреля 2014 г. №29 «О порядке сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации»  постановляю:
1. Утвердить положение о сообщении отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими должностных обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от его реализации (Прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации городского

поселения «Поселок Томаровка»                                                 Л.М. Сабаева